nomine vxoris sue Margarete , filie Henrici Vo

ghedekens senioris defuncti, iure hereditario et sub

uera hereditate patrimonii per mortem eiusdem Henrici

Voghedekens antedicti, patris vxoris sue , fuit deuoluta,

libere perpetuis temporibus cum omni iure et utilitate

possidendam , sicut ipse Bernardus Rantze et Hinricus

Voghedekens, predictus pater uxoris sue , possederunt.

De quibus centum marcis sibi XX marcaš in prompto

persoluebat, pro' residuis uero octoginta marcis prepositus

predictus uel qui pro tempore fuerit Bernardo Rantzen

et Margarete sue uxori ad tempus vite eorum octo mar

carum redditus monete currentis annuatim omni festo

Michaelis erogabit, tali tamen conditione interposita, quod

si unus illorum debitum carnis deo exsolueret, alius super

uiuens sex marcarum redditus ad tempora vite sue sibi

obtinebit . Cum autem ambo uniuerse carnis uiam in
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gredientur, toti VIII marcarum redditus ad dictum mona

sterium in Malchow libere reuoluentur. Ceterum iam dic

tam quartam partem molendini Hinricus Voghedeke, frater

vxoris Bernardi Rantzen , in manu sua habuit et habet

modo sub pheodali et eandem sic habebit preposito suo

que conuentui predicto omnem ad utilitatem . Cum autem

prepositus uel sui successores dominorum pheudi copiam

habere potuerit, ipse Henricus Voghedeke una cum Ber

nardo Rantzen necnon suis (?) cum eorum heredibus dicto

domino preposito aut eius successori pheodum , quod in

dicta quarta parte molendini habuerunt siue adhuc habent,

resignabunt, quotiens fuerint requisiti, et resignant in his

scriptis, vt etiam in codice nostre ciuitatis est inser

tum ac manifeste ponetur. Acta sunt hec in camera

scole , quam tunc pro consistorio habuimus, nobis

omnibus presentibus, ut premittitur in his scriptis, anno

domini 1366 , dominica in passione domini qua cantatur

Judica me deus. In cuius rei testimonium sigillum

nostre ciuitatis est appensum . Hec inter dominum

Gherardum prepositum et Bernardum Rantzen per do

minum Ludolphum Eleri presbyterum et Lu

dolphum Eleri proconsulem sunt placitata.

Nach Dan. Clandrian's Abſchrift

im Diplom . Malchow . vom

9. 1576 im großherzoglichen

Geh. und Haupt-Archive zu

Schwerin, nach dem Origi

nale. An der Original-Ur

kunde im Archive des Klos

fter 8 Malchow hing noch

im F. 1866 das bieneben

auf Koſten der Stadt

Malchow abgebildete

Siegel der Stadt Mal

chow mit der Umſchrift :

+ S' . [CIVI] TATIS

MALOhOV .

während bisher nur das Siegel des Raths (,, consulum “) vom I.